

  
**Ejendomsselskabet  
Vesterhavslægerne ApS**

Krebsehusene 2, 6715 Esbjerg N


**CVR-nr. 40 15 47 36**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2025

---

Carsten Bo Christensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

|            |  |
|------------|--|
| Selskabet  | Ejendomsselskabet Vesterhavslægerne ApS<br>Krebsehusene 2<br>6715 Esbjerg N<br>CVR-nr.: 40 15 47 36<br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024<br>Stiftet: 1. januar 2019<br>Hjemsted: Esbjerg |
| Bestyrelse | Christian Lundgren Søvsø, formand<br>Michael Rospilloso Christensen<br>Carsten Bo Christensen  |
| Direktion  | Alexander Faarup Christensen<br>Kira Faarup Teichert<br>Christian Lundgren Søvsø<br>Michael Rospilloso Christensen   |
| Revisor    | Baker Tilly Denmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Poul Bundgaards Vej 1, 1.<br>2500 Valby   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, eje og udleje et sundhedshus og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 1.182.516, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 8.342.597.

Investeringsjendommen er indregnet til dagsværdi. Dagsværdien udgør pr. 31.12.2024 25.500 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af en værdiregulering af selskabets ejendom på 825.000 t.kr. På denne baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2024<br>DKK      | 2023<br>DKK      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>1.439.506</b> | <b>1.389.717</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -99.668          | -99.668          |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme                      |      | 500.000          | 825.000          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>1.839.838</b> | <b>2.115.049</b> |
| Finansielle indtægter   |      | 1.087            | 829              |
| Finansielle omkostninger  | 1    | -324.438         | -298.315         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>1.516.487</b> | <b>1.817.563</b> |
| Skat af årets resultat  | 2    | -333.971         | -400.222         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.182.516</b> | <b>1.417.341</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 1.182.516        | 1.417.341        |
|   |      | <b>1.182.516</b> | <b>1.417.341</b> |

## Balance 31. december

|   | Note | 2024<br>DKK       | 2023<br>DKK       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                          |      |                   |                   |
| Investeringsejendomme                   | 3    | 26.000.000        | 25.500.000        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4    | 88.361            | 188.029           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |      | <b>26.088.361</b> | <b>25.688.029</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>26.088.361</b> | <b>25.688.029</b> |
| Selskabsskat                            |      | 0                 | 20.914            |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      | <b>0</b>          | <b>20.914</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <b>175.280</b>    | <b>106.057</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>175.280</b>    | <b>126.971</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                    |      | <b>26.263.641</b> | <b>25.815.000</b> |

## Balance 31. december

|  | Note | 2024<br>DKK       | 2023<br>DKK       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                 |      | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                                  |      | 8.292.597         | 7.110.081         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>8.342.597</b>  | <b>7.160.081</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat                       |      | 1.695.126         | 1.598.381         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |      | <b>1.695.126</b>  | <b>1.598.381</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 11.194.056        | 11.749.321        |
| Gæld til kapitalinteresser                         |      | 4.000.000         | 4.700.001         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5    | <b>15.194.056</b> | <b>16.449.322</b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5    | 569.532           | 343.435           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 25.000            | 25.000            |
| Selskabsskat                                       |      | 207.227           | 0                 |
| Anden gæld   |      | 230.103           | 238.781           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>1.031.862</b>  | <b>607.216</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b>16.225.918</b> | <b>17.056.538</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>26.263.641</b> | <b>25.815.000</b> |
| Eventualforpligtelser                              | 6    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7    |                   |                   |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                 | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
|                                 | DKK                     | DKK                  | DKK              |
| Egenkapital 1. januar           | 50.000                  | 7.110.081            | 7.160.081        |
| Årets resultat                  | 0                       | 1.182.516            | 1.182.516        |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>50.000</b>           | <b>8.292.597</b>     | <b>8.342.597</b> |

## Noter

|   | 2024<br>DKK    | 2023<br>DKK                       |
|---|----------------|-----------------------------------|
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>           |                |                                   |
| Finansielle omkostninger, kapitalinteresser | 136.035        | 152.082                           |
| Andre finansielle omkostninger              | 188.403        | 146.233                           |
|   | <b>324.438</b> | <b>298.315</b>                    |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>             |                |                                   |
| Årets aktuelle skat                         | 237.226        | 229.086                           |
| Årets udskudte skat                         | 96.745         | 171.136                           |
|   | <b>333.971</b> | <b>400.222</b>                    |
| <b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>    |                | Investerings-<br>ejendomme<br>DKK |
| Kostpris 1. januar                          |                | 18.264.961                        |
| Tilgang i årets løb                         |                | 0                                 |
| Kostpris 31. december                       |                | 18.264.961                        |
| Værdireguleringer 1. januar                 |                | 7.235.039                         |
| Årets værdireguleringer                     |                | 500.000                           |
| Værdireguleringer 31. december              |                | 7.735.039                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>   |                | <b>26.000.000</b>                 |

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6 %. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme på hhv. +0,25% og -0,25% vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med henholdsvis t.kr. -1.037 og t.kr. 1.127.

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|---|---|
|   | DKK   |
| Kostpris 1. januar                        | 498.340                                       |
| Tilgang i årets løb                       | 0   |
| Kostpris 31. december                     | <u>498.340</u>                                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar           | 310.311                                       |
| Årets afskrivninger                       | <u>99.668</u>                                 |
| Af- og nedskrivninger 31. december        | <u>409.979</u>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b><u><u>88.361</u></u></b>                   |

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar               | Gæld<br>31. december            | Afdrag<br>næste år           | Restgæld<br>efter 5 år         |
|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
|                                | DKK                             | DKK                             | DKK                          | DKK                            |
| Gæld til realkreditinstitutter | 11.749.322                      | 11.763.588                      | 569.532                      | 8.639.792                      |
| Gæld til kapitalinteresser     | 4.000.001                       | 4.000.000                       | 0                            | 0                              |
|                                | <b><u><u>15.749.323</u></u></b> | <b><u><u>15.763.588</u></u></b> | <b><u><u>569.532</u></u></b> | <b><u><u>8.639.792</u></u></b> |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en momsreguleringsforpligtelse udgørende t.kr. 4.486 vedrørende opførelse af selskabets ejendom, som gælder frem til 2030.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.078 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 26.000.
